REQUERIMENTO Nº  , DE 2014

(Do Sr. André Moura)

Solicita a inclusão na pauta de

votações da Ordem do Dia o Projeto de Lei

Lei nº 1005 de 2007 que “Acrescenta

dispositivos à Lei de 6.615, de 16 de

dezembro de 1978, para dispor sobre a

identidade profissional de Radialistas”.

Senhor Presidente.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão na

pauta de votação da Ordem do Dia da Câmara dos Deputados o Projeto de Lei

Lei nº 1005 de 2007 que “Acrescenta dispositivos à Lei de 6.615, de 16 de

dezembro de 1978, para dispor sobre a identidade profissional de Radialistas.

Sala das Sessões, em  de maio de 2014.

Deputado ANDRÉ MOURA

PSC/SE